
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SENIŪNIJŲ ILGALAIKIO TURTO REMONTUI 

  

2023 m. birželio 2 d. Nr. AV-434 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-66 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-3 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams 

patvirtinimo“ pakeitimo, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu 

Nr. TS-170 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams patvirtinimo“ pakeitimo, 

2023 vasario 24 d. sprendimo TS-34 „Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos 

objektų 2023 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašo 

patvirtinimo“, kapitalo investicijoms ir ilgalaikio turto remonto 2023 metams lėšų paskirstymui 

2023 m. vasario 10 d. sudarytu protokolu Nr. 1:   

1. S  k  i  r  i  u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms:  

1.1. Juodupės seniūnijai – 59790 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt eurų) seniūnijos pastatų remonto darbams, Juodupės kultūros namų stogo remontui;  

1.2. Jūžintų seniūnijai – 22370 Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt 

eurų) seniūnijos pastatų remonto darbams, Laibgalių kultūros namų pastato remontui;  

1.3. Kamajų seniūnijai – 4720 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų) 

seniūnijos pastatų remonto darbams;  

1.4. Kazliškio seniūnijai – 11931 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt 

vienas euras) seniūnijos pastatų, inžinerinių tinklų ir kitiems remonto darbams;  

1.5. Kriaunų seniūnijai – 14310 Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų) 

seniūnijos pastatų, inžinerinių tinklų ir kitiems remonto darbams;  

1.6. Obelių seniūnijai – 10350 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt eurų) 

seniūnijos pastatų, inžinerinių tinklų ir kitiems remonto darbams;  

1.7. Pandėlio seniūnijai – 12915 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai penkiolika eurų) 

seniūnijos pastatų, inžinerinių tinklų ir kitiems remonto darbams;  

1.8. Panemunėlio seniūnijai – 6900 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų) seniūnijos 

pastatų, inžinerinių tinklų ir kitiems remonto darbams;  

1.9. Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – 10100 Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas eurų) 

seniūnijos pastatų, inžinerinių tinklų ir kitiems remonto darbams.  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjai 

Aušrai Vingelienei – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą.  

3. P a v e d u paslaugų gavėjams – Rokiškio rajono savivaldybės seniūnijų seniūnams – 

pateikti išlaidas pagrindžiančius ir apmokėjimą įrodančius dokumentus, pasirašytus paslaugos 

gavėjo ir asignavimų valdytojo, Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterei, 

atsakingai už asignavimų valdytojo – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus – biudžeto lėšų 

apskaitą. 

 



 

 

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Navikė 


